

ELECTION OF DIRECTORS
ڈائریکٹرز کا انتخاب

In pursuance of section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of the Arif Habib Limited ("Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves to contest the Election of Directors at the 19th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, October 28, 2023 at 02:00 p.m. PSX Auditorium, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi as well as through electronic means.

- | | |
|------------------------------|---------------------------------|
| 1) Mr. Zafar Alam | (Independent Director Category) |
| 2) Mr. Muhammad Sohail Salat | (Independent Director Category) |
| 3) Mr. Muhammad Shahid Ali | (Other Directors Category) |
| 4) Mr. Muhammad Haroon | (Other Directors Category) |
| 5) Mr. Mohsin Madni | (Other Directors Category) |
| 6) Ms. Sharmin Shahid | (Female Director Category) |
| 7) Ms. Nida Ahsan | (Female Director Category) |

The profiles of the above-mentioned persons have been placed on the website of the Company www.arifhabibltd.com. The Independent Directors have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017 and the regulations issued thereunder.

Since the number of persons who have offered themselves for election, equals to the number fixed by the board in terms of section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named (07) candidates shall be deemed to have been elected as directors of the Company at the aforesaid Annual General Meeting.

Karachi
Saturday, October 21, 2023

By order of the Board
Muhammad Taha Siddiqui
Company Secretary

کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت عارف حبیب لمیٹڈ ("کمپنی") کے شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 28 اکتوبر 2023 بروز ہفتہ دوپہر 02:00 بجے PSX آڈیٹوریم، اسٹاک ایکسچینج بلڈنگ، اسٹاک ایکسچینج روڈ، کراچی کے ساتھ الیکٹرانک ذرائع سے منعقد ہونے والے کمپنی کے 19 ویں سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل شخصیات خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کرنے کیلئے اپنے اظہار دلچسپی/رضامندی کے نوٹس جمع کروادینے ہیں۔

- | | |
|-------------------------|------------------------|
| (1) جناب ظفر عالم | (آزاد ڈائریکٹر زمرہ) |
| (2) جناب محمد سہیل سلات | (آزاد ڈائریکٹر زمرہ) |
| (3) جناب محمد شاہد علی | (دیگر ڈائریکٹر زمرہ) |
| (4) جناب محمد ہارون | (دیگر ڈائریکٹر زمرہ) |
| (5) جناب محسن مدنی | (دیگر ڈائریکٹر زمرہ) |
| (6) محترمہ شرمین شاہد | (خواتین ڈائریکٹر زمرہ) |
| (7) محترمہ ندا احسن | (خواتین ڈائریکٹر زمرہ) |

مذکورہ بالا افراد کی پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ www.arifhabibltd.com پر آویزاں کر دی گئی ہیں۔ آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کے تجربے، قابلیت، تنوع، مہارت اور علم کی بنیاد پر کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 166 اور اس کے تحت جاری کردہ ضوابط کے مطابق کیا گیا ہے۔

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کیلئے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ تعداد کے مساوی ہے لہذا آئندہ منعقدہ ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں مذکورہ سات (07) امیدوار ان کو اگلے تین سال کی مدت کیلئے کمپنی کے ڈائریکٹرز منتخب تصور کیا جاتا ہے۔

بجلم بورڈ
محمد طاہر صدیقی
کمپنی سیکریٹری

کراچی
ہفتہ، مورخہ 21 اکتوبر 2023ء

Registered & Corporate Office

Arif Habib Centre 23, M.T. Khan Road Karachi-74000
UAN: +92 21 111 245 111 Tel: +92 21 3241 5213 – 15 | +92 21 3246 0717 – 19
Fax: +92 21 3242 9653 Email: info@arifhabibltd.com
Website: <https://www.arifhabibltd.com/> | <http://www.ahletrade.com/>